25

[bookmark: Par643]ЗАЯВЛЕНИЕ
НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ИНФОРМАЦИИ
ИЗ ИНФОРМАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ ОБЕСПЕЧЕНИЯ
ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Главе городского округа Первоуральск
Кабцу И.В.
от ____________________________________
(фамилия, имя, отчество, наименование организации)
адрес: _________________________________
_______________________________________
телефон: _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности
___________________________________________________________________________,
(кадастровый номер участка, либо схема с границами территории, либо каталог координат в МСК66)

содержащиеся в разделе (поставить галочку)
· [bookmark: _GoBack]Документы территориального планирования городского общего и материалы по их обоснованию - правила землепользования и застройки, внесение в них изменений
· Правила землепользования и застройки, внесение изменений в них
· Документации по планировке территории городского округа
· Изученность природных и техногенных условий на основании инженерных изысканий
· Геодезические и картографические материалы

Форма предоставления сведений: ____________________________________________
                            (электронный или бумажный вид, адрес отправления)

Приложение:

1. ___________________________________________________________ на ____ л. ____ экз.
(наименование документа)

 ___________________                                ________________________________________
      (подпись)                                             (фамилия, имя, отчество)